
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-T17-596-PI-TP-01
Área de coñecemento: Matemática aplicada ii
Departamento: Matemática aplicada II
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alvite Pazó, Raúl ***5238** 1,8300

Alvite Pazó, Samuel ***5238** 2,3500

Arriba Pérez, Francisco de ***9605** 4,7900

Camiña Rodríguez, Manel ***9880** 1,4000

Carcacía Campos, Isaac ***6373** 1,5900

Casal Guisande, Manuel ***4104** 1,8200

Cora Calvo, Victor ***6248** 2,0900

Estévez Ventosa, Xian ***5303** 3,4800

Fernández Fariña, Alejandro ***0522** 5,7600

García Méndez, Silvia ***6746** 5,5900

Grande Pérez, José Telmo ***7739** 1,1500

López Domínguez, María Isabel ***0769** 1,7100

López Pedrares, Javier ***9154** 1,7700

Loureiro Novo, Eduardo ***5482** 1,3600

Majadas Moure, Alejandro ***6530** 2,0300

Pérez Muñiz, Raúl ***9701** 1,3700

Ramos Pérez, Brais ***3956** 1,9700

Tilve Rúa, Víctor ***7259** 1,7600

Vidal Alonso, Antón ***4754** 0,2800



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-T17-596-PI-TP-01
Área de coñecemento: Matemática aplicada ii
Departamento: Matemática aplicada II
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Fernández Fariña, Alejandro ***0522** 1 5,7600

García Méndez, Silvia ***6746** 2 5,5900

Arriba Pérez, Francisco de ***9605** 3 4,7900

Estévez Ventosa, Xian ***5303** 4 3,4800

Alvite Pazó, Samuel ***5238** 5 2,3500

Cora Calvo, Victor ***6248** 6 2,0900

Majadas Moure, Alejandro ***6530** 7 2,0300

Ramos Pérez, Brais ***3956** 8 1,9700

Alvite Pazó, Raúl ***5238** 9 1,8300

Casal Guisande, Manuel ***4104** 10 1,8200

López Pedrares, Javier ***9154** 11 1,7700

Tilve Rúa, Víctor ***7259** 12 1,7600

López Domínguez, María Isabel ***0769** 13 1,7100

Carcacía Campos, Isaac ***6373** 14 1,5900

Camiña Rodríguez, Manel ***9880** 15 1,4000

Pérez Muñiz, Raúl ***9701** 16 1,3700

Loureiro Novo, Eduardo ***5482** 17 1,3600

Grande Pérez, José Telmo ***7739** 18 1,1500

Vidal Alonso, Antón ***4754** 19 0,2800



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") B
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 35 40 10 5 5 5 100
1 ALVITE PAZÓ RAÚL 2,91 0,62 0 0 10 4 2,91 0,28 0,00 0,00 10,00 4,00 1,83 9
2 ALVITE PAZÓ SAMUEL 2,74 3,87 0 0 10 4 2,74 1,74 0,00 0,00 10,00 4,00 2,35 5
3 ARRIBA PÉREZ, DE FRANCISCO 2,9 17 0,82 0 10 2,85 2,90 7,63 0,82 0,00 10,00 2,85 4,79 3
4 CAMIÑA RODRIGUEZ MANEL 1,82 0 2 0,79 10 0,5 1,82 0,00 2,00 0,79 10,00 0,50 1,40 15
5 CARCACÍA CAMPOS ISAAC 2,2 0,64 0,5 0 10 3,1 2,20 0,29 0,50 0,00 10,00 3,10 1,59 14
6 CASAL GUISANDE MANUEL 1,69 2,43 1,5 0 10 2,85 1,69 1,09 1,50 0,00 10,00 2,85 1,82 10
7 CORA CALVO VÍCTOR 2,8 3,27 0 0,06 10 0,5 2,80 1,47 0,00 0,06 10,00 0,50 2,09 6
8 ESTÉVEZ VENTOSA XIAN 2,3 9,87 3,5 0 10 1,05 2,30 4,43 3,50 0,00 10,00 1,05 3,48 4
9 FERNÁNDEZ FARIÑA ALEJANDRO 6,75 11,6 6,26 0 10 3,9 6,75 5,19 6,26 0,00 10,00 3,90 5,76 1

10 GARCÍA MÉNDEZ SILVIA 2,25 22,3 1,46 0 10 3,15 2,25 10,00 1,46 0,00 10,00 3,15 5,59 2
11 GRANDE PÉREZ JOSÉ TELMO 0,46 0,99 1,64 0 10 2,9 0,46 0,45 1,64 0,00 10,00 2,90 1,15 18
12 LÓPEZ DOMÍNGUEZ MARÍA ISABEL 0,92 2 3,21 0,5 10 3,65 0,92 0,90 3,21 0,50 10,00 3,65 1,71 13
13 LÓPEZ PEDRARES JAVIER 1,33 3,6 0 0 10 3,1 1,33 1,62 0,00 0,00 10,00 3,10 1,77 11
14 LOUREIRO NOVO EDUARDO 1,46 0,12 1,31 1,83 10 2 1,46 0,05 1,31 1,83 10,00 2,00 1,36 17
15 MAJADAS MOURE ALEJANDRO OM 3,13 1,05 1,25 0 10 2,4 3,13 0,47 1,25 0,00 10,00 2,40 2,03 7
16 PÉREZ MUÑIZ RAÚL 2,05 0 1 0 10 1,1 2,05 0,00 1,00 0,00 10,00 1,10 1,37 16
17 RAMOS PÉREZ BRAIS 2,92 1,07 0,15 0 10 4,8 2,92 0,48 0,15 0,00 10,00 4,80 1,97 8
18 TILVE RÚA VÍCTOR 0,74 3,12 2,6 0 10 3,55 0,74 1,40 2,60 0,00 10,00 3,55 1,76 12
19 VIDAL ALONSO ANTÓN 0 0 1,33 0 0 2,85 0,00 0,00 1,33 0,00 0,00 2,85 0,28 19

Ultimo/a  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20
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LA2301-T17-596-PI-TP-01

BAJO PALACIO 
IGNACIO - 16272601D

Firmado digitalmente por BAJO PALACIO IGNACIO - 16272601D 
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES, serialNumber=IDCES-16272601D, 
givenName=IGNACIO, sn=BAJO PALACIO, cn=BAJO PALACIO IGNACIO - 16272601D 
Fecha: 2023.09.06 11:54:37 +02'00'

GONZALEZ 
RODRIGUEZ RAMON 
- 35560796J

Firmado digitalmente por 
GONZALEZ RODRIGUEZ 
RAMON - 35560796J 
Fecha: 2023.09.06 
12:52:53 +02'00'

CID IGLESIAS MARIA 
BEGOÑA - 34971811N

Firmado digitalmente por CID 
IGLESIAS MARIA BEGOÑA - 
34971811N 
Fecha: 2023.09.06 13:30:13 +02'00'

LIZ MARZAN 
EDUARDO - 
33310781L

Firmado digitalmente 
por LIZ MARZAN 
EDUARDO - 33310781L 
Fecha: 2023.09.06 
15:06:58 +02'00'

Firmado por FERNANDEZ MANIN
GENEROSA - ***6639** el día
06/09/2023 con un certificado
emitido por AC FNMT Usuarios
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 ALVITE PAZÓ, RAÚL 2,91 0,5 0,67 0,08 0,33 0 0 10 4 1
2 ALVITE PAZÓ, SAMUEL 2,74 3 0,5 0,67 0,08 0,58 0 0 10 4 2
3 ARRIBA PÉREZ, DE, FRANCISCO 0,9 2 14,25 7 2,5 0,45 0,23 0,25 0,82 0 0 10 2,85 3
4 CAMIÑA RODRIGUEZ, MANEL 1,82 1 1 0,79 0 10 0,5 4
5 CARCACÍA CAMPOS, ISAAC 2,2 0,5 0,25 0,04 0,45 0,5 0 0 10 3,1 5
6 CASAL GUISANDE, MANUEL 1,44 0,25 0,66 4,5 0,17 0,25 0,21 0,35 1,5 0 0 0 10 2,85 6
7 CORA CALVO, VÍCTOR 2,8 3 0 0,17 0,04 0,2 0 0,06 10 0,5 7
8 ESTÉVEZ VENTOSA, XIAN 0,3 2 9 2,75 1,5 0,05 2,19 0,31 1 0 0 10 1,05 8
9 FERNÁNDEZ FARIÑA, ALEJANDRO 2,75 4 8,25 6 6,5 0,25 0,47 0,35 6,26 10 3,9 9

10 GARCÍA MÉNDEZ, SILVIA 0 2 0,25 19,06 6,5 3,25 1,13 0,34 0 1,46 0 0 10 3,15 10
11 GRANDE PÉREZ, JOSÉ TELMO 0,46 0 0 0,29 0 0 0,95 1,64 0 0 0 10 2,9 11
12 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA ISABEL 0,92 2 0,17 2,04 1 0,5 0 10 3,65 12
13 LÓPEZ PEDRARES, JAVIER 1,33 3 0,75 1 0,04 0,25 0 0 10 3,1 13
14 LOUREIRO NOVO, EDUARDO 1,46 0,5 0,09 1,31 1,83 0 10 2 14
15 MAJADAS MOURE, ALEJANDRO OMAR 3,13 0,25 1 0,88 0,45 0,25 1 0 0 10 2,4 15
16 PÉREZ MUÑIZ, RAÚL 2,05 1 10 1,1 16
17 RAMOS PÉREZ, BRAIS 2,92 0,25 2 1 0,04 0,2 0,15 0 0 10 4,8 17
18 TILVE RÚA, VÍCTOR 0,74 2 4,75 0,1 0,1 1,5 1 0 0 10 3,55 18
19 VIDAL ALONSO, ANTÓN 0 0,33 1 0 0 0 2,85 19

Ultimo/ Ultimo

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR

LA2301-T17-596-PI-TP-01

BAJO PALACIO 
IGNACIO - 
16272601D

Firmado digitalmente por BAJO PALACIO 
IGNACIO - 16272601D 
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES, 
serialNumber=IDCES-16272601D, 
givenName=IGNACIO, sn=BAJO PALACIO, 
cn=BAJO PALACIO IGNACIO - 16272601D 
Fecha: 2023.09.11 10:36:49 +02'00'

Firmado por FERNANDEZ MANIN
GENEROSA - ***6639** el día
11/09/2023 con un certificado emitido por
AC FNMT Usuarios

Firmado digitalmente por GONZALEZ RODRIGUEZ 
RAMON - 35560796J 
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES, 
serialNumber=IDCES-35560796J, 
givenName=RAMON, sn=GONZALEZ RODRIGUEZ, 
cn=GONZALEZ RODRIGUEZ RAMON - 35560796J 
Fecha: 2023.09.11 11:00:28 +02'00'

CID IGLESIAS MARIA 
BEGOÑA - 
34971811N

Firmado digitalmente por CID 
IGLESIAS MARIA BEGOÑA - 
34971811N 
Fecha: 2023.09.11 11:07:42 +02'00'

LIZ MARZAN 
EDUARDO - 
33310781L

Firmado digitalmente por 
LIZ MARZAN EDUARDO - 
33310781L 
Fecha: 2023.09.11 12:35:41 
+02'00'
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
ALVITE PAZÓ, RAÚL 2,91 0 0 0 0 0 0,107 0,103 0 0,08 0,33 0 0 0 0 0 10 4

ALVITE PAZÓ, SAMUEL 2,74 0 0 0 0 3 0,107 0,103 0 0,08 0,58 0 0 0 0 0 10 4

ARRIBA PÉREZ, DE, FRANCISCO 0,9 0 0 2 0 14,25 1,5 0,385 0,398 0,23 0,25 0,82 0 0 0 0 10 2,85

CAMIÑA RODRIGUEZ, MANEL 1,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0,79 0 10 0,5

CARCACÍA CAMPOS, ISAAC 2,2 0 0 0 0 0 0,107 0,038 0 0,04 0,45 0,5 0 0 0 0 10 3,1

CASAL GUISANDE, MANUEL 1,44 0 0,25 0 0 0,66 0,964 0,026 0,221 0,21 0,35 1,5 0 0 0 0 10 2,85

CORA CALVO, VÍCTOR 2,8 0 0 0 0 3 0 0,026 0 0,04 0,2 0 0 0 0 0,06 10 0,5

ESTÉVEZ VENTOSA, XIAN 0,3 0 0 2 0 9 0,589 0,231 0 0 0,05 2,19 0,31 1 0 0 10 1,05

FERNÁNDEZ FARIÑA, ALEJANDRO 2,75 0 0 4 0 8,25 1,286 1 0,221 0,47 0,35 6,26 0 0 0 0 10 3,9

GARCÍA MÉNDEZ, SILVIA 0 0 0 2 0,25 19,06 1,393 0,5 1 0,34 0 1,46 0 0 0 0 10 3,15

GRANDE PÉREZ, JOSÉ TELMO 0,46 0 0 0 0 0 0 0,045 0 0 0,95 1,64 0 0 0 0 10 2,9

LÓPEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA ISABEL 0,92 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0,17 2,04 1 0,5 0 10 3,65

LÓPEZ PEDRARES, JAVIER 1,33 0 0 0 0 3 0,161 0,154 0 0,04 0,25 0 0 0 0 0 10 3,1

LOUREIRO NOVO, EDUARDO 1,46 0 0 0 0 0 0,107 0,014 0 0 0 1,31 0 0 1,83 0 10 2

MAJADAS MOURE, ALEJANDRO OM 3,13 0 0 0 0 0,25 0,214 0,135 0 0 0,45 0,25 0 1 0 0 10 2,4

PÉREZ MUÑIZ, RAÚL 2,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 10 1,1

RAMOS PÉREZ, BRAIS 2,92 0 0 0 0 0,25 0,429 0,154 0 0,04 0,2 0,15 0 0 0 0 10 4,8

TILVE RÚA, VÍCTOR 0,74 0 0 0 0 2 1,018 0 0 0 0,1 0,1 1,5 1 0 0 10 3,55

VIDAL ALONSO, ANTÓN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,33 0 1 0 0 0 2,85
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

LA2301-T17-596-PI-TP-01

BAJO PALACIO 
IGNACIO - 16272601D

Firmado digitalmente por BAJO PALACIO IGNACIO - 
16272601D 
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES, 
serialNumber=IDCES-16272601D, 
givenName=IGNACIO, sn=BAJO PALACIO, cn=BAJO 
PALACIO IGNACIO - 16272601D 
Fecha: 2023.09.11 10:36:21 +02'00'

Firmado por FERNANDEZ MANIN
GENEROSA - ***6639** el día 11/09/2023
con un certificado emitido por AC FNMT
Usuarios

Firmado digitalmente por GONZALEZ RODRIGUEZ 
RAMON - 35560796J 
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES, 
serialNumber=IDCES-35560796J, 
givenName=RAMON, sn=GONZALEZ RODRIGUEZ, 
cn=GONZALEZ RODRIGUEZ RAMON - 35560796J 
Fecha: 2023.09.11 11:01:57 +02'00'

CID IGLESIAS 
MARIA BEGOÑA - 
34971811N

Firmado digitalmente por CID 
IGLESIAS MARIA BEGOÑA - 
34971811N 
Fecha: 2023.09.11 11:07:57 
+02'00'

LIZ MARZAN 
EDUARDO - 
33310781L

Firmado digitalmente 
por LIZ MARZAN 
EDUARDO - 33310781L 
Fecha: 2023.09.11 
12:35:06 +02'00'
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